

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie i przeprowadzenie wycieczki na Maltę dla 37 osób**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 290020035
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Sudół
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Ostrowiec Świętokrzyski
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 27-400
- 1.4.4.) **Województwo:** świętokrzyskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL721 - Kielecki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** ostrowiec@radom.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://ostrowiec.radom.lasy.gov.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Gospodarka Leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00383713
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-06-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00374418
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Korekta spowodowana zmianą jednego z punktów wycieczki i wydłużeniem okresu składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-06-28 10:00

Po zmianie:

2024-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:
2024-06-28 10:30

Po zmianie:
2024-07-02 10:30